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SilverDAT VIN-informatie Rapport

Referentie wba3v31060p721829

SilverDAT VIN-informatie

Voertuigtype

Taal: "nl", Land: "NL", DATHand: "NL", Restrictie: "Repair”, Rapport Datum: 02-10-2024 13:48

Personenv., SUV, bestelauto

Fabrikant BMW

Model 4-serie cabrio (F33)(01.2014->)

Sub-model 428i

Productiedatum code 5309

Productiedatum 2014-02-28

(vyyy-mm-dd)

DAT ECode 011301530100003

Modelcode 3v41

Motorcode

Versnellingsbakcode

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer Omschrijving

96522 Motor 2,0 L - 180 kW

10002 Carrosserie: 2-deurs

75916 Transmissie Sport-automaat - met Steptronic (8-traps)

Beschikbare kleuren

Code DAT nummer Omschrijving

475 A1 BLACK SAPPHIRE METALLIC

LCNL 11 LEDER DAKOTA/SCHWARZ KONTR.BLAU
PM LEDER DAKOTA
PF SCHWARZ KONTR.BLAU

Standaard uitrusting

DAT nummer Naam

39011 Aansluiting (12V-aansluiting) extra

81 Besturings-AV Europese markt (EU specifiek)

18505 Bi-xenon-koplampen

> 18913 - Dagrijlicht LED

26710
38999

19000

> 19000 - Koplampsproeiers (Koplampsproeiers)
Cruisecontrolsysteem met Remfunctie
Gevarendriehoek

Koplampsproeiers (Koplampsproeiers)

Fabrikant code
575
230
522

544
428

502
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DAT nummer

1702

25151
28402

Naam

Licht-pakket

> 37603 - Ambienteverlichting

> 37616 - Voetenruimteverlichting voor

> 37699 - Uitstaplampen in Portierbekleding onder
> 37708 - Leeslampen voor

> 37805 - Bagageruimteverlichting

Service-systeem: Intelligente noodoproep incl. TeleServices

Vloermatten Velours

Uitrustinglijst optioneel

DAT nummer
2701
25804

24116
28980
68902
37901
35508
33901
4047

24824
24607
25413
26335
33403
18909
50422
12769
28601
4706

25800
25704
42004
3209

31901

Naam
Aerodynamica-pakket M-Technic

Audio-navigatiesysteem Professional

> 24116 - Audiosysteem BMW Professional (Radio / DVD-drive MP3-compatibel)

Audiosysteem BMW Professional (Radio / DVD-drive MP3-compatibel)
Automatische airconditioning 2 zones met autom. luchtcirculatiefunctie
Bandensysteem Run-Flat (met Noodloopeigenschappen)
Binnenspiegel met Dimautomaat

Comfort-toegang (Open- en sluitsysteem)

Doorlaadopening (Middenarmsteun achter)

Exterieurdelen Aluminium zijdeglans

Handsfree-installatie Bluetooth met uitgebreide Smartphone-connectiviteit
HiFi-speakersysteem

Instrumentencombinatie (uitgebreide omvang)

Interieurinrichting: Dashboard - onder Estoril Blue mat

Lendensteun Stoel voor links en rechts, electr. verstelbaar

Licht- en regensensor

Lichtmetalen velgen voor/achter: 8x19 / 8,5x19 (Dubbelspaak 442 M)
Luchtuitlaat (Air Breather) zwart Hoogglanzend

Nekverwarming

Opbergruimte-pakket

Park-Distance-Control (PDC) voor en achter

Rijassistent-systeem Speed-Limit-weergave

Sport-chassis (M-Technic)

Sportpakket M/ M-Technic

> 2701 - Aerodynamica-pakket M-Technic

> 4047 - Exterieurdelen Aluminium zjdeglans

> 8702 - Uiterlijke kenmerken: Shadow-Line Hoogglans
> 12769 - Luchtuitlaat (Air Breather) zwart Hoogglanzend
> 29500 - Stoelverwarming voor

> 30301 - Stoelbekleding/kussens: Leer Dakota

> 31411 - Interieurinrichting: Interieurlijsten Aluminium Hexagon
> 31901 - Sportstoelen voor

> 37603 - Ambienteverlichting

> 42004 - Sport-chassis (M-Technic)

> 69103 - Stuur (Leer M-Technic)

Sportstoelen voor

Fabrikant code

563

6AC
423

Fabrikant code

715
609

534
258
431
322

465

6NS
676
6WA
4DX
488
521
2PL

4NH
493
508
8TH
704
337

481
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DAT nummer
30301
29500
69103
69700
75916

8702
39105

Disclaimer

Naam

Stoelbekleding/kussens: Leer Dakota
Stoelverwarming voor

Stuur (Leer M-Technic)

Stuur met Wipschakelaars/knoppen

Transmissie Sport-automaat - met Steptronic (8-traps)
> 69700 - Stuur met Wipschakelaars/knoppen

Uiterlijke kenmerken: Shadow-Line Hoogglans

Windscherm (Cabrio)

Fabrikant code
LCNL

494

710

2TB

760
387

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,
tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.
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